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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain liitteen sekä sähkön 
ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain liitteen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään:

Lausunto Valtiovarainministeriölle  

 

Luonnos hallituksen esitykseksi laeiksi nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annetun lain 
liitteen sekä sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain liitteen muuttamisesta 

 

Teknologiateollisuus ry kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnoksesta. Esityksen 
tavoitteena on muuttaa liikenne- ja lämmityspolttoaineiden sekä sähkön huoltovarmuusmaksun 
perusteita ja tasoa siten, että maksu määräytyisi polttoaineen energiasisällön mukaan ja sähköön 
kohdistuvaa maksua korotettaisiin. Muutosten tarkoituksena on vahvistaa Huoltovarmuusrahaston 
rahoituspohjaa.  

Arviomme mukaan esityksen taustalla oleva tavoite on turvata huoltovarmuuden rahoitusta. Tämä 
on sinänsä perusteltua ja yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden ylläpidon kannalta tärkeä esitys. 
Nostamme kuitenkin esiin seuraavat näkökohdat:  

Teknologiateollisuus yhtyy hallituksen esityksessä (kohdat 2.2 ja 5) esitettyyn arvioon siitä, että 
korvamerkitty huoltovarmuusmaksu ei vastaa hyvän veropolitiikan eikä tehokkaan budjettiprosessin 
periaatteita. Lähtökohtana tulisi olla, että huoltovarmuuteen liittyvät menot rahoitetaan 
yleiskatteellisesti valtion talousarviosta muiden menojen tavoin, jolloin eduskunta voi 
kokonaisuutena priorisoida menoja ja tuloja.  
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Koska hallitus on linjannut huoltovarmuusmaksun säilyttämisen korvamerkittynä verona osana 
liikenne- ja lämmityspolttoaineiden energiaverotusta ja sen tason tuntuvan korottamisen, pidämme 
nyt ehdotettuja muutoksia kuitenkin rajattuna ja teknisenä kokonaisuutena hyväksyttävinä.   

Korostamme kuitenkin, että, huoltovarmuusmaksun tasoa on tarkasteltava säännöllisesti ja sitä on 
voitava alentaa, mikäli rahoitustarve tai Huoltovarmuusrahaston varallisuus sitä myöhemmin 
edellyttää. Toiseksi, huoltovarmuusrahaston varoja ei tule missään tilanteessa käyttää valtion 
muiden budjettimomenttien rahoittamiseen tai valtiontalouden yleiseen tasapainottamiseen, ja 
huoltovarmuusmaksun soveltamisalaa ei tule laajentaa nykyistä laajempaan joukkoon tuotteita tai 
hyödykkeitä. 
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